MPS-128TLTQ0 Details PDF
Copyright © 2020 pålitlig distributör av elektroniska komponenter - Ocean-Components.com
E-post: Info@Ocean-Components.com
Adress: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
SICK MPS-128TLTQ0 SICK-leverantör SICK-distributör
SICK MPS-128TLTQ0
SICK
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER MPS-128TLTQ0
TILLVERKARE SICK
BESKRIVNING SENSOR LIN 128MM CBL W/CONN
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS
DATABLAD
SPÄNNING - TILLFÖRSEL 15 V ~ 30 V
AVSLUTNINGSSTIL Cable with Connector
TEKNOLOGI LVIT (Linear Variable Inductance Transducer)
LEVERANTÖRS DEVICE PACKAGE -
SERIER -
ROTATIONSVINKEL - ELEKTRISK, MEKANISK -
MOTSTÅNDSTOLERANS -
FÖRPACKNING Bulk
FÖRPACKNING / FODRAL Module
UTGÅNGSSIGNAL -
PRODUKTION -
ANDRA NAMN 1062518
DRIFTSTEMPERATUR -20°C ~ 70°C (TA)
MONTERINGSTYP Chassis Mount
TILLVERKARENS NORMALA LEDTID 3 Weeks
LINJÄRITET -
LINJÄRT OMRÅDE 0 ~ 128.00mm (5.04")
FÖR MÄTNING Linear Position
DETALJERAD BESKRIVNING LVIT (Linear Variable Inductance Transducer) Sensor Linear Position Flexible Membrane - Linear
Cable with Connector
AKTUATOR TYP Flexible Membrane - Linear
MPS-128TLTQ0
Artikelnummer: MPS-128TLTQ0
Tillverkare / Brand: SICK
Produktbeskrivning SENSOR LIN 128MM CBL W/CONN
Datablad:
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för MPS-128TLTQ0
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
MPS-128TSNQ0
tillverkare:  SICK
Beskrivning:  SENSOR LIN 128MM CBL W/CONN
I lager:  Out stock
RFQ
MPS-120-3.3
tillverkare:  MEAN WELL
Beskrivning:  AC/DC CONVERTER 3.3V 79W
I lager:  Out stock
RFQ
MPS-128TSTU0
tillverkare:  SICK
Beskrivning:  SENSOR LINEAR 128MM CABLE
I lager:  Out stock
RFQ
MPS-120-5
tillverkare:  MEAN WELL
Beskrivning:  AC/DC CONVERTER 5V 110W
I lager:  Out stock
RFQ
MPS-120-12
tillverkare:  MEAN WELL
Beskrivning:  AC/DC CONVERTER 12V 120W
I lager:  Out stock
RFQ
MPS-120-48
tillverkare:  MEAN WELL
Beskrivning:  AC/DC CONVERTER 48V 120W
I lager:  Out stock
RFQ
MPS-120-15
tillverkare:  MEAN WELL
Beskrivning:  AC/DC CONVERTER 15V 120W
I lager:  Out stock
RFQ
MPS-160TLTQ0
tillverkare:  SICK
Beskrivning:  SENSOR LIN 160MM CBL W/CONN
I lager:  Out stock
RFQ
MPS-120-24
tillverkare:  MEAN WELL
Beskrivning:  AC/DC CONVERTER 24V 120W
I lager:  Out stock
RFQ
MPS-128TSNP0
tillverkare:  SICK
Beskrivning:  SENSOR LIN 128MM CBL W/CONN
I lager:  Out stock
RFQ
MPS-128TSNU0
tillverkare:  SICK
Beskrivning:  SENSOR LINEAR 128MM CABLE
I lager:  Out stock
RFQ
MPS-128TSTP0
tillverkare:  SICK
Beskrivning:  SENSOR LIN 128MM CBL W/CONN
I lager:  Out stock
RFQ